
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от гвл.щэ № w jw -r
г. Краснодар '

Об установлении платы за подключение (технологическое 
присоединение) в индивидуальном порядке к системе 

теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», при
казом ФСТ России от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических 
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на 
основании решения правления региональной энергетической комиссии -  депар
тамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) к 
системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть» объектов капитального 
строительства -  «Детские дошкольные учреждения на 150 мест по ул. Героев 
Разведчиков, Прикубанского района г. Краснодар, расположенные на земельных 
участках с кадастровыми номерами 23:43:0142047:27286, 23:3:0142047:27287» 
для заявителя муниципального казенного учреждения муниципального образо
вания город Краснодар «Единая служба заказчика» в индивидуальном порядке в 
следующих размерах:________________ _________________________________

№
п/п

Объекты капитального строительства
П одклю чаемая 

тепловая нагрузка 
объекта, Гкал/ч

П лата за подклю чение 
объекта при отсут
ствии технической 
возм ож ности  (без 

Н Д С ), ты с. руб.

1

«Детское дош кольное учреж дение на 
150 мест на земельном участке с ка
дастровым номером 
23:43:0142047:27286»

0,429 1557,22

2

«Детское дош кольное учреж дение на 
150 мест на земельном участке с ка
дастровым номером 
23:3:0142047:27287»

0,429 1639,75

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов


